
  

 

 

Priedas Nr 1. 
 

Paskolos gavėjo pavadinimas/Vardas pavardė: ___________________________________ 

Paskolos gavėjo kodas: _____________________ 

 

PRAŠYMAS 

20__ metų _______ mėn. __ d. 

 

Šį prašymą Paskolos gavėjas teikia vadovaudamasis  20__ m. _______ mėn. __ d.  paskolos sutartimi Nr. ____ (toliau – 
Sutartis), sudaryta tarp Paskolos gavėjo ir Uždarosios akcinės bendrovės „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“,  juridinio 
asmens kodas: 110084026  (toliau – INVEGA). 

 

Šiuo prašymu Paskolos gavėjas neatšaukiamai prašo: 

A) Sutartyje numatytomis sąlygomis išmokėti Paskolos gavėjui ______________ EUR  paskolą/paskolos dalį, Paskolos 
lėšas pervedant į Sutartyje nurodytą sąskaitą.  

B) Pagal Sutarties sąlygas Paskolos lėšas pervesti nurodytiems gavėjams arba, jei sutartyje numatyta, paskolos lėšos 
pervedamos tiesiogiai paskolos gavėjui. Paskolos gavėjas  per sutartyje nustatytą terminą privalo pateikti INVEGAI 
apmokėjimą, Paskolos gavėjo tiekėjui, pagrindžiančius dokumentus: 

Gavėjo vardas, 
pavardė\Pavadinimas 

Asmens\J.a kodas Gavėjo sąskaitos 
numeris 

Suma skaičiais 
ir valiuta 

Mokėjimo paskirtis  

     
     
     
     

 

 

Paskolos gavėjas patvirtina, jog iki šio prašymo pateikimo INVEGAI, tinkamai vykdo Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus, taip 
pat nėra atsitikę jokio įvykio, kuris šiuo metu ar ateityje galėtų būti laikomas Sutarties nutraukimo pagrindu. 

Pasirašydamas šį prašymą, Paskolos gavėjas patvirtina, kad visos iki Paskolos ar jos dalies išmokėjimo nustatytos 
Sutarties sąlygos yra įvykdytos. 

 

 

 
_______________________________________ 
Paskolos gavėją atstovaujančio asmens pareigos, vardas ir pavardė 
 
 
______________________ 
Parašas 

 


